Cena wywoławcza 

Wadium 

do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. ANUSIN 

119 

LU1C/00090890/4 

RIVa-0,1357 ha 
LzrRIVa-0,0174 ha 

RIVb-0,0474 ha 
ŁIV-0,1649 ha 
 ŁV-0,0636 ha 

ŁVI-0,0578 ha 
N-0,0591 ha 

0,5459  ha 

22 400zł brutto  
VAT zw.  

(słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące czterysta złotych) 

2 500 zł 

400 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Siedliszcze uchwalonego Uchwałą Rady Gminy nr